
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

192.

Na osnovu člana 47 stav 6 Zakona o Vojsci Crne Gore ("Službeni list CG", br. 51/17 i 34/19) i člana 5 stav 2
Zakona o vojno-obavještajnim i bezbjednosnim poslovima ("Službeni list CG", broj 74/20), Ministarstvo odbrane
donijelo je

PRAVILNIK

O PRESTANKU VAŽENJA PRAVILNIKA O BEZBJEDNOSNIM SMETNJAMA

("Službeni list Crne Gore", br. 014/22 od 09.02.2022)

Član 1
Pravilnik o bezbjednosnim smetnjama ("Službeni list CG", broj 52/21) prestaje da važi.

Član 2
Ovaj pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 12-040/22-884
Podgorica, 8. februara 2022. godine

Ministarka,
prof. dr Olivera Injac, s.r.


